
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЕРМАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 25 марта 2025  года            № 9 

 

 

Об организации работы загородного  

оздоровительного лагеря «Буратино»  

 

В соответствии с Постановлением Администрации Любимского муниципального района 

Ярославской области  от 26.02.2025г. № 125/25 «Об организации отдыха и  оздоровления детей и 

подростков в 2025 году»» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу загородного оздоровительного лагеря «Буратино в с. Троица 

Любимского МР  на 2 смены с продолжительностью смены – 21 день, 

наполняемостью смены - 40 человек. 

2. Определить  срок первой смены с 24.06.2025 г. по 14.07.2025 г. 

3. Определить срок второй смены с 17.07.2025 г. по 08.08.2025 г. 

4. Установить стоимость одного дня пребывания в лагере 913 руб.62 коп. 

5. Назначить директором лагеря Клюеву Татьяну Валерьевну, учителя математики 

Любимской СОШ. 
 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя, директора Морнову Н.М.. 

 

 

Директор школы:                                   

 

 

 

 


		2025-04-25T10:15:09+0300
	Морнова Наталья Михайловна
	я подтверждаю этот документ




